Lehrekretariate fir Gesundheitswissenschaften, WiSe2020, 1.

Modul BO1: Einfihrung in die Gesundheitswissenschaften

CCO1 - Institut fir Public Health (IPH)

Fachsemester:

Charité-Universitatsmedizin Berlin, , Post: ,
Seestr. 73, Haus 10, 13347 Berlin, ,
Besucher:, Gelande des Evangelischen
Geriatriezentrums Berlin (EGZB),
Reinickendorfer Str. 61, Haus 10, 13347

Berlin,

Name Tel. Hausanschrift eMail Sprechzeiten
Susanne Kottschlag 450 - 570 615 susanne.kottschlag@charite.d
e
Tanja Te Gude 450 570812 Institut fiir Public Health, tanja.te-gude@charite.de Mo - Do 09:00 - 14:00 Uhr

Fr  09:00 - 13:00 Uhr

PDL - Prodekanat fur Studium und Lehr

e

Carolin Kaluza 450 576238 Friedrich-Althoff-Haus, Ebene 03, carolin.kaluza@charite.de

Lars Lehmann 450 - 576 434 | Virchowweg 5, 4.Etage, 10117 Berlin lars.lehmann@charite.de

Martin Dittmar 12346789456 martin.dittmar@charite.de

Wiebke Hopner 450 576102 Rahel-Hirsch-Weg 5, Charité Campus-Klinik, |wiebke.hoepner@charite.de
Ebene 04,

Yannik Mdller yannik.mueller@charite.de

Johannes Wolf 015258415736 johannes.wolf@charite.de

Patricia Stein 450 578015 Hufelandweg 1, CCM, R02.032 patricia.stein@charite.de

Anne Throl 450 576166 Forum 3, anne.throl@charite.de

Alfira Khasanova alfira.khasanova@charite.de

Jennifer Marruhn 450 - 576392 jennifer.marruhn@charite.de

Dr. rer. nat. Gohar 576285 gohar.teravetisyan@charite.d

Ter-Avetisyan e

Sandra Buron 450576257 CVK Augustenburger Platz 1, Forum 3, 13353 | sandra.buron@charite.de
Berlin,

-- Team eLearning 030450576450 | http://elearning.charite.de/ elearning@charite.de

Modul B02: Grundlagen Sozi

CCO1 - Institut fur Medizinische Psycho

alwissenschaften

logie - CCM

| Carla Tabea Best |

| tabea.best@charite.de |

CCO01 - Institut fir Medizinische Soziolo

gie und Rehabilitationswissenschaft - CCM

| Christine Jobsky 520172

| Virchowweg 22

|christine.jobsky@charite.de |

Modul BO3: Grundlagen Biowissenschaften

CCO02 - Institut fur Translationale Physiologie - CCM

| Carola Neubert | 450 - 528 162

carola.neubert@charite.de

CCO02 - Institut fur Zell- und Neurobiologie - CCM

Anette Drobbe 528412 anette.drobbe@charite.de
Ina Wolter 450528074 Institut fiir Integrative Neuroanatomie, AG ina.wolter@charite.de
/450628028 Vida,, Chariteplatz1/CharitéCrossOver-intern

Virchowweg 6, 10117 Berlin,
Philippstrae12,10115 Berlin,
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Vidya Ramotar 450 528235 Wilhelm Waldeyer Haus (Uber LuisenstralBe vidya.ramotar@charite.de
57),
Dr. rer. nat. Theres 628002 Haus 2360, CCO, 5.Ebene, Raum 329 theres.schaub@charite.de

Schaub

Modul B04: Schliisselkompetenzen und Selbstorganisation

CCOL1 - Institut fur Gesundheits- und Pflegewissenschaft - CVK

Vanessa Schafer

450 529082

vanessa.schaefer@charite.de

Lehrsekratariat
Gesundheits- und

Pflegewissenschaft

lehre-igpw@charite.de
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